[image: image1]
渡财发〔2025〕8号

关于转发《重庆市财政局 重庆市发展和改革委员会关于公布2024年行政事业性收费目录清单的公告》的通知
各镇人民政府、各街道办事处、区级各部门、有关单位：

根据《重庆市财政局 重庆市发展和改革委员会关于公布2024年行政事业性收费目录清单的公告》渝财综〔2024〕50号规定，现将相关信息转载至我区财政局官网首页“政务公开>法定主动公开内容>收费项目”栏目。

特此通知。

附件：1.渝财综〔2024〕50号

2.重庆市2024年行政事业性收费目录清单

3.重庆市考试考务费目录清单

4.重庆市2024年涉企行政事业性收费目录清单
                                大渡口区财政局
2025年2月14日

（联系人：刘佳；联系电话：68173067）

重庆市大渡口区财政局办公室               2025年2月14日印发